
 

 

 

 

 

Lietuvos Respublikos 

Seimo Pirmininkei 

 

 

 

 

DĖL SEIMO NEEILINĖS SESIJOS SUŠAUKIMO 

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos Seimo statuto 86 straipsnio 1 dalimi, siūlome 2023 m. 

vasario 9 d., 12 val. sušaukti Seimo neeilinę sesiją. 

 

 

PRIDEDAMA: Siūlomų svarstyti klausimų sąrašas, 1 lapas.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SIŪLOMŲ SVARSTYTI KLAUSIMŲ SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto Nr. Teisės akto projekto pavadinimas 

1.  Lietuvos Respublikos Seimo Pirmininkės V. Čmilytės – Nielsen  

atsakymai į Seimo narių iš anksto raštu pateiktus klausimus   

2.  Generalinės prokurorės Nidos Grunskienės atsakymai į Seimo 

narių iš anksto raštu pateiktus klausimus   

3. nereg. Lietuvos Respublikos Seimo nutarimas Dėl Lietuvos 

Respublikos Seimo laikinosios tyrimo komisijos dėl galimo 

informacijos nutekinimo  apie Kristijono Bartoševičiaus atžvilgiu 

teisėsaugos atliekamą ikiteisminį tyrimą aplinkybių nustatymo 

sudarymo  (pateikimas, svarstymas, priėmimas) 

 

4. nereg. Lietuvos Respublikos vaiko teisių apsaugos pagrindų įstatymo 

Nr. I-1234 2, 29 ir 49 straipsnių pakeitimo ir įstatymo 

papildymo 36(6) straipsniu įstatymo projektas 

 

5. nereg. Lietuvos Respublikos valstybės garantuojamos teisinės pagalbos 

įstatymo Nr. VIII-1591 17 ir 18 straipsnių pakeitimo įstatymo 

projektas 

6. nereg. Lietuvos Respublikos valstybės garantuojamos teisinės pagalbos 

įstatymo Nr. VIII-1591 11, 17, 18, 19, 23 straipsnių pakeitimo 

įstatymo projektas 

7. nereg. Lietuvos Respublikos baudžiamojo proceso kodekso Nr. IX-

785 176 ir 240 straipsnių pakeitimo įstatymas 

8. nereg. Lietuvos Respublikos baudžiamojo proceso kodekso IX-

785 186 straipsnio pakeitimo įstatymo projektas 

9. XIVP-2405 Baudžiamojo proceso kodekso 308 straipsnio pakeitimo 

įstatymo projektas 

10. XIVP-2404 Bausmių vykdymo kodekso 96 straipsnio pakeitimo įstatymo 

projektas 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 


